

## **24 Aralık 2017 Adaylık Kaldırma Sınavı (AKS) Önemli Hususlar**

tarikh ve 29329 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığî Öğretmen Atama ve Yer Değıştirme Yönetmeliğinin hükümleri doğrultusunda, Aday (Sözleşmeli/Kadrolu) Öğretmenlerin Adaylık Kaldırma Sınavı (AKS) 24 Atalık 2017 Pazar günü saat 10:00'da tek oturumda yazılı olarak yapılacaktır. Sınav, Bakanlığımız ana sayfası duyurular kısmında yer alan sınav kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda gerçekleştirilecektir.

SINAV TAKVİMİ		
SINAV ÜCRETİ YATIRMA	SINAV	SINAV SONUÇ İLANI
01/11/2017 17/11/2017	24/12/2017 Pazar Günü Saat: 10:00	Sınavın yapıldığı tarihten itibaren en geç 15 (on beş) iş günü içinde ilan edilecektir.

\* Sınava giriş şartlarını taşıyan adayların sınav ücretlerini yatırmaları hâlinde başvuruları alınmaksızın giriş belgeleri düzenlenerek sınava alınacaklardır.

\* Sınava girmeye hak kazandığı halde kabul edilebilir belge ile ispatı mümkün mazeretleri (askerlik ve doğum vb. sebepler ile görevde olmayan) nedeniyle sınava katılamayanlar, göreve başlamalarından sonraki ilk sınava alınırlar.

\* Sınava girecek olan aday öğretmenlerin (sözleşmeli/kadrolu);

- Perförmans değeriendirilmesi sonucunda başarılı olmak,
- Sınav tarihi itibarı ile bir yıl fiilen çalışma şartını tamamlamış olmak,
- Sınava giriş ücretini süresi içinde yatırmış olmak, şartlarını sağlaması gerekir.

\* Adaylar (KENDİ TC NUMARALARI İLE) ücret yatırırken geçerli bir cep telefonu numarası beyan ederek, sınav ücreti olarak 100 TL'yi T.C. Ziraat Bankası, Türkiye Vakıflar Bankası veya Türkiye Halk Bankasından herhangi birine, ATM aracılığı veya bu bankaların internet bankacılığı ile MEB ADAY ÖĞRETMENLERİ (SÖZLEŞMELİ/KADROLU) AKS adı ile 01 Kasım 2017 ve 17 Kasım 2017 tarihleri arasında yatıracaktır.

- Ayrıca, tüm banka kartları ile <https://odeme.meb.gov.tr/> internet adresinden ödeme yapılabilir.

(Not: Ödeme ekranındaki yönlendirmeler çok dikkatli okunarak takip edilmelidir.)

- Aday, sınav ücretini yatırarak Başvuru Kılavuzu'nda belirtilen bütün hükümleri kabul etmiş sayılır ve

bu'nun aksine yapılan eksiklik ve yanlışlıklardan doğacak sonuçlardan adayın kendisi sorumlulu olacaktır.

\* MEBBİS kayıtlarına göre sınav giriş şartlarını taşıyan ve sınav ücretini yatıran adaylara resmî sınav giriş belgesi 18 Aralık 2017 tarihinde www.meb.gov.tr adresinde yayımlanacaktır. Adaylara sınav giriş belgesi posta yoluyla gönderilmeyecektir.

\* Kimlik kontrolü ve salonlara yerleştirilme zamanında yapılabilecek için adayların en geç saat 09.30'da sınav giriş belgelerinde belirtilen salonda hazır bulunmaları gerekmektedir. Adaylar sınav giren yanlarında sınav giriş belgesi ve üzerinde T.C. kimlik numarası yazılı olan geçerli kimlik belgelerinden birisi (nüfus cüzdanı, sürücü belgesi veya geçerlik süresi olan geçerli kimlik belgeyi taşıyan ve yunusluk kurşun kalem, kalemlik, ipece bırakmayan yunusluk silgi bulundurmazlar.

\* Sınav sonuçları, sınavın yapıldığı tarihten itibaren en geç 15 (on beş) iş günü içinde www.meb.gov.tr adresinde ilan edilecektir.

\* Sınav 100 (yüz) tam puan üzerinden değerlendirilir. Başarı puanı 60 (altmış) ve üzerinde olan aday öğrenciler (sözleşmeli/kadrolu) başvuru sayılır.

\* Adaylar sınav sonuçlarına, sınav uygulamasına ve sınav sonuçlarına ilişkin itirazlarını, soru ve cevap anahtarlarını ve sınav sonuçlarını www.meb.gov.tr internet adresinden yayımlanmasından itibaren en geç 5 (beş) iş günü içerisinde ÖSYM'ye yapabileceklerdir.



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : 20299769-399-E.18245864  
Konu : Adaylık Kaldırma Sınavına (AKS)  
İlişkin İş ve İşlemler

01.11.2017

..... VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Aday Memurların Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik,  
b) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği,  
c) 24 aralık 2017 AKS e-Kılavuzu.

Aday öğretmenlik (sözleşmeli/kadrolu) iş ve işlemleri, adayların göreve başlama tarihi dikkate alınmaksızın 14.03.2014 tarihinden önce atanan adayların ilgi (a) yönetmelik kapsamında yürütülmekte olup, 14.03.2014 tarihinden sonra ilk ataması yapılan adayların iş ve işlemleri ilgi (b) yönetmelik kapsamında Genel Müdürlüğümüzce yürütülmektedir. Adaylık süreci kapsamında olup performans değerlendirmesinden başarılı olan ve sınav tarihi itibarı ile (24.12.2017) bir yıllık fiili çalışma süresini tamamlayan aday (Sözleşmeli/Kadrolu) öğretmenlere uygulanacak yazılı sınava yönelik ilgi (c) kılavuz, Bakanlığımız web sayfasında yayımlanmıştır.

Bu bağlamda,

- İlinizde sınava girmeye hak kazanan adaylara, "MEB Aday Öğretmenleri (sözleşmeli/kadrolu) Adaylık Kaldırma Sınavı" Kılavuzunun yayımlandığının bildirilmesi,
- Performans değerlendirmesinde başarılı olan ve sınav tarihi itibarı ile (24.12.2017) bir yıl fiili çalışma süresini tamamlayarak sınava girmeye hak kazananların listesi Aday Öğretmen Performans Değerlendirme Modülündeki "Sınav İşlemleri" bölümünden temin edilerek, il bazlı tek bir excel dosya halinde 10.11.2017 tarihi mesai bitimine kadar adayogretmen@mcb.gov.tr e-mail adresine gönderilmesi ve Genel Müdürlüğümüze resmi yazıyla iletilmesi,
- 19.03.2017 tarihli yazılı ve 27.03.2017-27.04.2017 tarihleri arasında yapılan sözlü sınava mazeretlerinden dolayı giremeyen adayların 24.12.2017 tarihli sınava girebilmeleri için, mazeretlerini (belge ile ispatı mümkün kabul edilebilir) müdürlüğünüze bildirmeleri halinde MEBBİS'e işleyerek mazeretli dönem atlatma işlemlerinin sınav ücreti yatırma süresi (01-17.11.2017) bitmeden yapılması,
- Mazereti nedeniyle başka bir sınav merkezinde sınava girmek isteyen aday öğretmenler (sözleşmeli/kadrolu) dilekçelerini ve belgelerini en geç 1 Aralık 2017 mesai bitimine kadar Genel Müdürlüğümüze ulaşturmaları halinde talepleri değerlendirilecektir. Bu tarihe kadar ulaşmayan belgelerin kesinlikle değerlendirilmeye alınmayacağını adaylara bildirilmesi.

Millî Müdafaa Caddesi no 7/4 Kızılay ANKARA  
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr  
e-posta: adayogretmen@mcb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: İbrahim Halil ERDOĞAN  
Tel: (0 312) 413 26 18  
Faks: (0 312) 425 30 96

Bu evrak güvenli elektronik imzalıdır. <http://evrak.meb.gov.tr> adresinden 2f4d-ad7f-3f92-8812-d2de kodu ile teyit edilebilir.



